

PASLAUGŲ TEIKIMO SUTARTIS Nr. 324-N3
SUT- 14289/2025, REG. NR.: F25-45
2025 m. kovo 25 d.

UAB „Kompiuterizuoti sprendimai“, įmonės kodas 303322696, įsteigta ir veikianti pagal Lietuvos Respublikos įstatymus, atstovaujama direktorės Ramunės Los (toliau vadinama **Paslaugų teikėju**) ir **VšĮ Kauno kolegija**, įstaigos kodas 111965284, įsteigtas ir veikiantis pagal Lietuvos Respublikos įstatymus atstovaujamas direktoriaus Andriaus Brusoko, pavaduojamo direktoriaus pavaduotojos studijoms Jolantos Bareikienės, veikiančios pagal 2025 m. kovo 12 d. Tarybos pirmininko potvarkį Nr. (2.5 E)-54-6/2025 (toliau vadinama **Paslaugų gavėju**), kartu vadinamos Šalimis sudarė šią sutartį (toliau vadinama **Sutartimi**):

1. SUTARTIES DALYKAS

- 1.1. Šia Sutartimi Paslaugų teikėjas įsipareigoja suteikti prieigą skirtą jungtis prie Paslaugų tiekėjo administruojamos IT sistemos „Mūsų darželis“ bei teikti sistemos palaikymo paslaugas.
- 1.2. Sudaroma „žaliojo pirkimo“ Sutartis, vadovaujantis Aplinkos ministro 2011-06-28 įsakymo Nr. D1-508 Produktų, kurių viešiesiems pirkimams taikytini aplinkos apsaugos kriterijai, sąrašas, aplinkos apsaugos kriterijų ir aplinkos apsaugos kriterijų, kuriuos perkančiosios organizacijos turi taikyti pirkdami prekes, paslaugas ar darbus, taikymo tvarkos aprašo 4.4.3 p., kuomet perkama Paslaugų tiekėjo administruojama IT sistema „Mūsų darželis“ bei teikiamos sistemos palaikymo paslaugos, kurios teikimo metu nėra numatomas reikšmingas neigiamas poveikis aplinkai, nesukuriamas taršos šaltinis ir negeneruojamos atliekos. Sutartis pasirašoma elektroniniais parašais.

2. ŠALIŲ ĮSIPAREIGOJIMAI

- 2.1. Paslaugų teikėjas įsipareigoja:
 - 2.1.1. Per 25 kalendorines dienas nuo Sutarties pasirašymo ir nuo tos dienos kai Paslaugų gavėjas pateikia duomenis skirtus prisijungimui prie sistemos, Paslaugų teikėjas įsipareigoja atlikti visus Paslaugų gavėjo įstaigos prijungimo prie elektroninio dienyno „Mūsų darželis“ darbus ir pradėti teikti paslaugas aprašytas 3 sutarties punkte.
 - 2.1.2. Laikytis aplinkosauginių reikalavimų: atsisakyti popierinių dokumentų, reikalingą dokumentaciją rengti elektronine forma ir kitai sutarties šaliai pateikti tik elektroniniu formatu, išskyrus atvejus, kai teisės aktų nustatyta tvarka būtini popierinės formos dokumentai, dokumentus pasirašyti elektroniniu būdu.
- 2.2. Paslaugų gavėjas įsipareigoja:
 - 2.2.1. Pateikti visus Paslaugų teikėjui reikalingus duomenis, susijusius su projektu, t. y. Paslaugų gavėjo atstovo (-ų) duomenis: vardą, pavardę, asmeninį el. paštą bei įstaigos pavadinimą.
 - 2.2.2. Šioje Sutartyje nustatytais sąlygomis apmokėti už Paslaugų teikėjo Sutarties 1 punkte apibrėžtas kokybiškai ir tinkamai suteiktas paslaugas.
 - 2.2.3. Paslaugų gavėjas įsipareigoja elektroniniu paštu informuoti Paslaugų teikėją apie naujų ikimokyklinio ugdymo grupių suformavimą ne vėliau kaip per 3 darbo dienas.

3. PASLAUGŲ KAINA, APMOKĖJIMO SĄLYGOS IR TVARKA

- 3.1. Periodiškai teikiamos paslaugos:

Paslaugos pavadinimas	Kaina, Eur
Pradinis elektroninio dienyno „Mūsų darželis“ paruošimas naudojimui ir diegimas	0,00
Konsultacijos sistemos naudojimosi klausimais telefonu ir el. paštu	0

(parašas)

(parašas)

Elektroninio dienyno „Mūsų darželis“ pastovaus veikimo užtikrinimo paslauga	0
Elektroninio dienyno „Mūsų darželis“ administravimas, laikantis aukščiausių IT ir asmens duomenų apsaugos standartų	0
Elektroninio dienyno „Mūsų darželis“ aptarnavimo mokestis	45,00

3.1.1 Tuo atveju jei Paslaugų gavėjo įstaigoje formuojamos naujos ikimokyklinio ugdymo grupės, už kiekvieną papildomą grupę, Paslaugų gavėjas Paslaugų teikėjui moka 2,50 Eur (du eurus ir 50 Eur ct) pridedant PVM.

3.2. „Mūsų darželis“ sistemos pradinis (vienkartinis) mokestis:

Paslaugos pavadinimas	Kaina, Eur (be PVM)	Iš viso, Eur (su PVM)
Pradinis (diegimo) mokestis	0,00	0,00

3.3. Pradinis mokestis sumokamas per 30 (trisdešimt) kalendorinių dienų nuo sąskaitos-faktūros pateikimo dienos.

3.4. „Mūsų darželis“ sistemos aptarnavimo mokestis:

Paslaugos pavadinimas	Kaina, Eur (be PVM)	Iš viso, Eur (su PVM)
Mėnesinis aptarnavimo mokestis	37,19	45,00

3.5. Šiai sutarčiai taikoma fiksuoto įkainio kainodara. Į kainą turi būti įskaičiuotos visos išlaidos ir mokesčiai, įskaitant PVM, ir t. t. Įkainiai yra fiksuoti ir nekintami visą sutarties galiojimo laikotarpį.

3.6. Pasikeitus PVM tarifui, PVM procentas perskaičiuojamas pagal tuo metu galiojantį PVM tarifą.

3.7. Galutinė sutarties kaina su PVM, kurią Pirkėjas turi sumokėti Pardavėjui už suteiktas paslaugas negali viršyti 600,00 Eur (šešių šimtų eurų 00 ct), išskyrus tuos atvejus kai Paslaugų gavėjas prašo papildomų „Mūsų darželis“ sistemos funkcionalumą, kurių Paslaugų teikėjas įprastai neteikia (nediegia) ar korekcijų.

3.8. Sąskaitos už mėnesinį aptarnavimą išrašomos einamojo mėnesio pradžioje (iki 8 darbo dienos) ir turi būti apmokėtos ne vėliau kaip iki einamojo mėn. paskutinės kalendorinės dienos. Už kiekvieną pradelstą dieną Paslaugų gavėjui apskaičiuojami 0,2 (dvi dešimtosios) procento vertės nuo mokėtinios sumos delspinigiai.

3.9. Sąskaitos išrašomos tik už pilną mėnesį. Jei sutartis įsigalioja po mėnesio 15 dienos už šį mėnesį ji perkeliama į paskutinį mėnesį galiojantį pagal sutartį. Jei sutartis įsigalioja iki mėnesio 15 dienos, tada už šį mėnesį išrašoma pilna sąskaita, bet neišrašoma už paskutinį mėnesį.

3.10. Išrašomos PVM sąskaitos-faktūros už suteiktas paslaugas bus teikiamos naudojantis tik informacinės sistemos „SABIS“ priemonėmis. Pateikus PVM sąskaitą-faktūrą informacinėje sistemoje „SABIS“, Paslaugų gavėjas įsipareigoja patikrinti informacinę sistemą gautą PVM sąskaitą-faktūrą ir įsitraukti į gautų PVM sąskaitų-faktūrų registrą.

3.11. Už visas paslaugas atsiskaitoma į Paslaugų teikėjo sąskaitą LuminorBank AB Nr. LT064010051002131669.

(parašas)

(parašas)

4. ATSAKOMYBĖ

- 4.1. Šalys atsako už tai, kad Sutartyje nustatyti įsipareigojimai būtų vykdomi tinkamai ir laiku šia Sutartimi ir Lietuvos Respublikos įstatymų nustatyta tvarka.
- 4.2. Šalys atleidžiamos nuo civilinės atsakomybės už įsipareigojimų pagal šią Sutartį nevykdymą ar netinkamą vykdymą esant nenugalimo jėgos (*force majeure*) aplinkybėms, vadovaujantis Lietuvos Respublikos civiliniu kodeksu ir taisyklėmis, patvirtintomis Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1996 07 15 nutarimu Nr. 840.
- 4.3. Jeigu aplinkybė, dėl kurios neįmanoma Sutarties įvykdyti, laikina, tai šalis atleidžiama nuo atsakomybės tik tokiam laikotarpiui, kuris yra protingas atsižvelgiant į tos aplinkybės įtaką įvykdymui.
- 4.4. Sutarties sąlygų neįvykdžiusi šalis privalo pranešti kitai šaliai apie nenugalimos jėgos aplinkybės atsiradimą bei jos įtaką Sutarties sąlygų įvykdymui. Jeigu šio pranešimo kita šalis negauna per protingą laiką tada, kai Sutarties sąlygų neįvykdžiusi šalis sužinojo ar turėjo sužinoti apie tą aplinkybę, tai pastaroji šalis privalo atlyginti dėl pranešimo negavimo atsiradusius nuostolius.
- 4.5. Duomenis sistemoje „Mūsų darželis“ įsiveda ir už juos yra atsakingas Paslaugų gavėjas, todėl Paslaugų teikėjas nėra atsakingas už klaidingų duomenų įvedimą.
- 4.6. Už Sutarties vykdymą iš Paslaugų gavėjo pusės yra paskirta Menų ir ugdymo fakulteto dekanas Albertas Juodeika, el. p.: [redacted], tel.: [redacted], už Sutarties ir pakeitimų paskelbimą pagal Viešųjų pirkimų įstatymo 86 straipsnio 9 dalies nuostatas yra atsakinga Vilma Mykolaitienė, viešųjų pirkimų vyr. specialistė.
- 4.7. Už Sutarties vykdymą iš Paslaugų teikėjo pusės yra atsakinga Direktorė Ramunė Los, tel.: [redacted]

5. ĮSIGALIOJIMO DATA

- 5.1. Ši Sutartis įsigalioja nuo 2025 m. balandžio 1 d. ir galioja 1 (vienus) metus.

6. GINČŲ SPRENDIMO TVARKA

- 6.1. Visi ginčai, kylantys iš šios Sutarties ar susiję su jos pažeidimu, nutraukimu ar negaliojimu yra sprendžiami abipusių derybų keliu.
- 6.2. Nepavykus ginčo išspręsti 6.1 punkte nurodytu būdu per 14 dienų, kilęs ginčas sprendžiamas Lietuvos Respublikos teisme, vadovaujantis Lietuvos Respublikos numatytais teisės aktais.

7. KONFIDENCIALUMAS

- 7.1. Bet kokia informacija (techninė, finansinė, komercinė ir kita) perduota ir gauta Šalims vienai iš kitos sudarant ir vykdant Sutartį, taip pat bet kokia informacija, kuri yra susieta su Šalių bendra veikla ir Sutarties vykdymo rezultatais, laikoma konfidencialia.
- 7.2. Šalys, įskaitant visus savo darbuotojus ar kitus asmenis, su kuriais Šalys bendradarbiauja vykdydamos veiklą, atsako už konfidencialios informacijos atskleidimą, ir atlygina visus su tuo susijusius tiesioginius nuostolius.
- 7.3. Sutarties turinys ir su jos vykdymu susijusi Šalių viena kitai suteikta informacija gali būti atskleista, jeigu to reikia šios Sutarties tikslui pasiekti arba privaloma pagal Lietuvos Respublikos teisės aktus.
- 7.4. Paslaugų gavėjui, Šios Sutarties pagrindu suteikta teisė naudotis sistema ir visa su sistema susijusi informacija, techniniai sprendimai, sistemos turinys, laikoma konfidencialia

(parašas)

(parašas)

informacija, kuri be raštiško Paslaugų teikėjo sutikimo, negali būti atskleidžiama trečioms šalims.

- 7.5. Šios Sutarties 7.5. p. netaikomas Paslaugų gavėjo duomenų subjektams (tėvams, globėjams, įtėviams), bet tik ta apimtimi, kiek tai būtina naudojantis sistema.
- 7.6. Ši sutartis bus pavišinta, vadovaujantis LR VPI 86 str. 9 d. reglamentuota tvarka.

8. ASMENS DUOMENŲ APSAUGA

- 8.1. Paslaugų gavėjas atsako už įvedamų į sistemą asmens duomenų teisingumą.
- 8.2. Paslaugos gavėjas atsako už į sistemą įvestų duomenų saugumą, konfidencialumą, prieinamumą suinteresuotiems asmenims, tiek kiek tai susiję su Paslaugos gavėjo sistemos administravimo teisėmis.
- 8.3. Paslaugos teikėjas sistemoje įvestus asmens duomenis, įsipareigoja tvarkyti tik ta apimtimi, kiek tai reikalinga sklandžiam sistemos darbui užtikrinti, ar techniniams trūkumams pašalinti.
- 8.4. Paslaugos teikėjas įsipareigoja asmens duomenis tvarkyti pagal Šią Paslaugų teikimo Sutartį ir priedą Nr. 1, „Pranešimas duomenų valdytojui apie jo duomenų tvarkytojo UAB "Kompiuterizuoti sprendimai", duomenų tvarkymo ir apsaugos politikos bei procedūrų įdiegimą įmonės veikloje“, kuris yra neatsiejama Šios Sutarties dalis.
- 8.5. Paslaugos gavėjas įsipareigoja savo lėšomis įgyvendinti tinkamas organizacines ir technines priemones, skirtas apsaugoti asmens duomenims nuo atsitiktinio ar neteisėto sunaikinimo, pakeitimo, atskleidimo, taip pat nuo bet kokio kito neteisėto tvarkymo. Minėtos priemonės turi užtikrinti tokį saugumo lygį, kuris atitiktų saugotinių asmens duomenų pobūdį ir jų tvarkymo keliamą riziką, ir turi būti išdėstytos rašytinės formos dokumente.

9. KITOS SĄLYGOS

- 9.1. Paslaugų gavėjui pareiškus norą gauti papildomas funkcijas sistemoje, kurios neįeina į Sistemos „Mūsų darželis“ paslaugos kainą, turi mokėti papildomai už pritaikytas funkcijas sistemoje.
- 9.2. Paslaugų tiekėjas vienašališkai nutraukti sutartį gali vadovaujantis Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 6.721 straipsnyje nustatyta tvarka, bet tik pasibaigus mokslo metams ir paruošus Paslaugų gavėjui reikalingas ataskaitas: vaikų lankomumo apskaitos žiniaraščius (tabelius), ugdomosios veiklos planavimus, vaikų, vaikų grupių bei vaikų pažangos ir pasiekimų, prieš tai įspėjus raštu kitą Šalį ne vėliau kaip prieš 6 mėnesius.
- 9.3. Paslaugų gavėjui pareiškus norą nutraukti sutartį ankščiau numatyto termino dėl Sutartyje nenumatytų priežasčių, Paslaugų gavėjas įsipareigoja mokėti netesybas, kurios skaičiuojamos taip: iki Sutarties termino pabaigos likusių mėnesių skaičius padaugintas iš mėnesinio aptarnavimo mokesčio ir padaugintas iš 0.8 (aštuonių dešimtųjų). Netesybos turi būti sumokėtos Paslaugų teikėjui į 3.9 Sutarties punkte nurodytą sąskaitą banke iki Sutarties nutraukimo dienos.
- 9.4. Sistema „Mūsų darželis“ yra Paslaugų teikėjo sukurtas intelektinės nuosavybės objektas, kuris apsaugotas Lietuvos Respublikoje galiojančiais intelektinės nuosavybės įstatymais, todėl bet koks netinkamas jos naudojimas, kopijavimas yra laikomas intelektinės nuosavybės teisės pažeidimu ir užtraukia atsakomybę numatytą Lietuvos Respublikoje galiojančiuose teisės aktuose.

(parašas)

(parašas)

- 9.5. Nutraukus sutartį, Paslaugų teikėjas perduoda Paslaugų gavėjui einamųjų metų normatyvinius, operatyvinius ir sukaupus praėjusių mokslų metų laikotarpių archyvinis duomenis parengtus PDF formatu.
- 9.6. Sutarties pakeitimai ir papildymai galimi tik dvišaliu raštišku Paslaugų teikėjo ir Paslaugų gavėjo susitarimu. Apie pageidaujamus sutarties sąlygų pakeitimus Šalys privalo įspėti viena kitą ne vėliau kaip prieš 15 kalendorinių dienų.
- 9.7. Šiai sutarčiai taikomi Lietuvos Respublikos įstatymai. Kuriai nors šios Sutarties sąlygai netekus galios, kitos jos sąlygos lieka galioti ir Šalims yra privalomos.
- 9.8. Ši sutartis yra sudaryta dviem egzemplioriais – po vieną kiekvienai sutarties šaliai. Abu egzemplioriai turi vienodą juridinę galią.
- 9.9. Visi vienos šalies pranešimai kitai šaliai siunčiami paštu, el. paštu arba patvirtintos faksimilės pavidalu.
- 9.10. Klausimai, kurie yra neapibrėžti šioje Sutartyje, sprendžiami Lietuvos Respublikos civilinio kodekso nustatyta tvarka.
- 9.11. Sistemos „Mūsų darželis“ administracija turi teisę sistemos vartotojo aplinkoje įkelti rėmėjų informaciją, nepažeidžiančią visuotinai priimtų etikos normų ir netrukdančią sistemos vartotojų darbui.
- 9.12. Sutarties pasirašymo metu, Paslaugų gavėjo įstaigoje yra suformuotos 2 ikimokyklinio ugdymo grupės.

10. ŠALIŲ REKVIZITAI IR PARAŠAI

Paslaugų teikėjas: UAB „Kompiuterizuoti sprendimai“ Įmonės kodas: 303322696 PVM kodas: LT100010952714 Adresas: Viesulo g. 8, Kumpių k. LT- 47425, Kauno r. Tel. 8 607 72 346 El. p: ramune@musudarzelis.com AB Bankas Luminor Banko kodas a.s. LT064010051002131669.	Paslaugų gavėjas: VšĮ Kauno kolegija Įmonės kodas: 111965284 PVM kodas: LT119652811 Adresas: Pramonės pr. 20, LT-50468 Kaunas Tel.: +370 37 352324 El. p.: info@kaunokolegija.lt AB Bankas Swedbank Banko kodas 73000 a.s. LT837300010002234897
Paslaugų teikėjas: Direktorė Ramunė Los _____ A.V.	Paslaugų gavėjas: Direktorius pavaduotoja studijoms, pavaduojanti direktorių Andrių Brusoką Jolanta Bareikienė _____ A.V.

(parašas)

(parašas)